[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ
«02» апреля 2013 г.                                                                                       № 14
«Об освобождении от должности

 Главы администрации Муниципального Образования

«Городское поселение «Город Ермолино» Исаева А.А.»
 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодекса Российской Федерации,  Уставом  муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», с представлением  прокуратуры Боровского района № 7-28-2013 от 02.04.2013 г., а также не основании личного заявления Главы администрации Муниципального Образования «Городское поселение «Город Ермолино» Исаева А.А.,  Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Освободить от  должности Главы администрации Муниципального Образования «Городское поселение «Город Ермолино» Исаева Александра Александровича с 02.04.2013 г.
2.Решение вступает в силу с момента его принятия.
Бодров В.В.
Глава МО «Городское поселение
«Город   Ермолино»
Отп.  5экз.
2 – в дело
2 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура